РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ОРЁЛ»
Администрация города Орла
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 апреля 2020г.

№ 1454

Орёл
Об утверждении схем организации дорожного движения
В целях обеспечения безопасности дорожного движения в городе Орле,
в соответствии с Федеральным законом от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», руководствуясь Уставом города
Орла, а также на основании обращения «Орёлтранссигнал», и протокола
заседания комиссии по безопасности дорожного движения от 06.02.2020 № 1,
администрация города Орла постановляет:
1. Утвердить схемы организации дорожного движения по улице
Металлургов в районе дома № 1, по улице Комсомольская в районе дома
№ 340, по улице Октябрьская в районе дома № 58, по улице Михалицына в
районе дома № 5, по улице Лескова в районе пересечения с улицей Полесская,
по улице Раздольная в районе пересечения с улицей Кузнецова (приложения
№ 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6).
2. Муниципальному казенному учреждению «Управление
коммунальным хозяйством города Орла» (Д. А. Фролов) совместно с
управлением городского хозяйства и транспорта администрации города Орла
(Е. А. Гришин) внести изменения в Проект организации дорожного движения
на автомобильных дорогах города Орла, утвержденный постановлением
администрации города Орла от 30.12.2011 № 4288, в соответствии с
настоящим постановлением.
3. Управлению документационной работы и информационных
технологий аппарата администрации города Орла (О. Н. Трифонова)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации города Орла - начальника управления
городского хозяйства и транспорта администрации города Орла Е. А. Гришина.
Глава администрации
города Орла
А.С.Муромский

[image: image1.png]TMpwroxenne Nel k MNoctanosnenuio
Anmunucrpat 1. Opra

/WZZZ&»@Z&?—‘

«TTpuHATO Ha KOHTPONB» CornacoBano Vreepwaato
%1 93 YMBI[ Pocews mo r. Opny HW.o. nauansunka MKY VKX r. Opna 3aM. HAYANTBHYKA YNPABIEHHS
- Ba ¥ TPAHCIIOpTa
I0.A. KamycTun ®ponos LA cTpauyy r. Opna
2020r. «__ » 2020r. / 1.1 Berpos
« » 2020 r.

Cxen ycm 38, IOPOMMHLIX 38aKoB 1.22 «Ilemexonubmii nepexo» ¢ Tabmraxol 8.23 «DotoBrIeodHKCAIHs N0 Y. MeTartyprob B paiore moma Nel
MeCTo YCTaBOBKH KOMIUICKCA $OTOBHACOhHKCAMHH.

[ 515.1(5.19.2)

50K R

240> s21(522)8)
228 Bors 52105220 B e V€ @
JRE W N N, A — L L 4 — —
o nRS e S 5 & B & k 2 8
S B . - - A
et © 0 £ 3 3 ] 3 3 £
Mockodcxce wocce
o o == N N o
s s %
- !
® ] X ] g 5!
- - 5.16(5.16) - iy T ‘
! 821(50mP123 B
Ve 52 or 51915192
[y 4 “Mukpopaion
N

W

[image: image2.png]TTpunoxenne Ned k [TocTanornennio
A.leuHuclpal.u-m r. Opna

/JWZ& N 1457

«l'[pn)urm HA KOHTPONBY Cornacosaro VTeepxiar
H.o. nasanpgnka MKY VKX r. Opna 3aM. HAYaNBHHKA YTIPaBICHHS
FO XO3AHCTBA H TpaHCropTa
. ®ponoe JLA. cTpaumk r. Opra
«_» 2020r. A.JL. Betpos

(OPOMABIX 3HaK0B 1.22 «Ilemexoublii nepexom ¢ Tabmxoii 8.23 «DoTorrneoduKcanusy no yx. KoMcomorbckas 8 pafiose goma Ne 340
: Mecto ycranoBku KoMiLekca GOTOBHACOPHKCATHH.

=

Lrrree) | SRS U R & | S - IS0 AT SRS, S erlrrrrrieren o n

ST T s

ER P N R DU : 3

T T T T N4 T T T

%% w7 E5m W Be @ @
=T N [ v @mur 5191
ol N (519.2)

[image: image3.png]MNpunoxetue Ned k Flocranosnenmo
Ammunrctpaumis r. Opna

/JW e 1454

CormacoaHo Vreepkaalo
H.o. HayateHKKa YKX r. Opna 3am. HauanbHUKA YNPaBIEHHA

RpLe xo3sii # TpaHcnopTa
Dponos LA, an uﬁiuuu r. Opna

« » 2020 r.

« » 2020r.

Xemd yc}a.uonm Depo¥HSX 3Haxoe 1.8 «CeeTodoproe perymiposamey ¢ TaGIIIKoH 8.23 «DoTORUACOPHKCAHA» HO yil. PasgonbHas
B pailone nepeceuedus ¢ yn. Kysaenopa
Mecto ycTanoBia koMmiekea POTOBMACODRKCAEH.

yn. Kyancuosa | L50M Qﬂ W
—_— 1 |>

yi1. Pasnonspas

Vi Eypoﬁa.

N AP

[image: image4.png]punoxenne Ne¥ k [TocTanosnenno
AIMUHUCTpamyH T, Opna

72mtpe.9 30 /Nelffy

CornacoeaHo ViBepknaro
H.o. nawansuukg MKY YKX r. Opna 3aM HawaNEHWKA YOPaBAeHHS

Oposios JLA. a HcTpaluy r. Opra

Cxema yc‘ranosm Aopoxaibix 35ax08 1.22 «Ilemexonnsni nepexom» ¢ Taémmaxoi 8.23 «DoToBHICODIKCAHAY 10 YL MIEXaTHIhEa B patione oMa Ne 5
MecTo ycTaHOBKM KOMILTEKC2 POTORAACODHKCAIIAR,

B -

24

5160515 (@0
516¥(5i92) @

st
L

sig1(si9z) B

[image: image5.png]TIpunoxenue Nef k [Toctanosnenuto

/JzeW Y rﬁ"}/

Cornacosato Yreepxaao
1 Poceun o r. Oprry H.o. nasansanka MKY VKX r. Opna HaNbEHKA YNIPaRTCHHA
§#ETB2 K TpaHcropTa
H0.A. Kanyctun Oponos LA / anmgrfucTparu r. Qpaa
2020r. «__» 2020r. 1.1 Betpos
20207

\@(eyﬁ%raﬂosm JopoxHBIX 2Bakos 1.8 «CeTodoproe perymposanyes ¢ Tabmmuxoi 8.23 «®@ororuneodrKcams» oo yn. Jeckosa
8 palionc nepecedenus ¢ yiu. [Jonecckas
MecTo ycTaHOBKH KoMILTeKca doTopHneodHKCANUE.

|

Ya_fosecence. 5,1
412Q »” o 0 s, 8.21(150%) 519.1 J
- YR 2 @z 82i{130) (57 3
s 21¢ Barw sz ? T 1230 é \ 1S
T 1 L L

s )

5181(51

21 2 WS 6sE

— 211507 ® 505192 : - : 0412 o412
1 521(572) 1(522)  S2(522)

[image: image6.png]Tpunoxenue Neb k IoctaHoBIIEHAIO
Aamuructpanan r. Opia

/m/wgﬂzﬁiﬂa e 195

«J; CornacoBano Vreepxnato
Havyan ’7* '(l H.0. Havanernka MKY YKX r. Opna 3gM. HAYANBEHHKA YIPABACHHUs
nomnos V\ﬁr‘ 5 % Ba H TPaHCTiopTa

13y ®ponos JLA. / / Crpamsu . Opsia

« » 2020r. « JI.1I. Berpos

(§976

Cxena yormpmchs
XeMa ycﬁggg;g@pomm 3HaK0B 1.22 «Ilemexouuti nepexon» ¢ TabmuaKok 8.23 «PoTosuneoduKcaLH» IO YII. Oxra6pbckad B patione noma Ne 58

MecTo ycTanoBKy KoMILIeKca $OTORAIEODHKCADIH.

{5/97 Ex

5192,
/gim

! gae 2t Asm

~UIL 6

{ 14952 18

B A o

thin
S